
 

Eksempel på en mal for utviklingsarbeid 

Hovedmål: (skriv gjerne i presens. Hvordan skal det se ut når målet er nådd eks: i barneverntjenesten i Li kommune er samarbeid med 

barn, familie og nettverk det naturlige førstevalget) 
 

 

 

Delmål: Indikator*: Tiltak: Risikofaktorer: Ansvar: 
Evalueres 

(dato): 
Evaluering/just 

ering: 
Frist 

gjennomføring: 

1.        

2.         

3.        

4.        

5.        

6.        

 

*Indikatorer på måloppnåelse: (hvordan ser det ut hos oss når delmålet er nådd. Hva gjør vi konkret? Hva er annerledes? Hvordan kan barn 

og deres familier merke, føle, se dette?) 

 


